
　本年も、はや半年が過ぎようとしており、時の早さを感じるこの頃、

皆様におかれましては実りの多い半年であったと拝察いたします。

　さて、早いものでこの会も5回目を迎えようとしております。

　今回は勉強会をメインに開催し、終了後懇親会を行わせていただきたく

ご案内させていただきます。

　皆様奮ってご参加くださいませ。

日時 令和元年　7月11日（木）　18：30～20：00（予定）

　（18：15～受付開始）

場所 大和市地域医療センター　2階　講習室

内容 1.講演：横浜相原病院の紹介

～連携室の方をお迎えし、精神科療養のお話をしていただきます。

2.各施設からの近況報告

3.その他

　尚、講演会終了後、懇親会を予定しております。

（会場はこれからですが、鶴間・大和駅周辺予定）

誠に勝手ながら、6月29日（土）までに別紙にて

お知らせくださいますよう、お願い申し上げます。

　皆様のご参加お待ちしております。

【お問い合わせ先】

みどり野リハビリテーション病院　医療連携室　安藤

電話：046-271-1221　　FAX：046-271-1220

記



医療連携室：安藤宛

ご施設名：

1部・懇親会参加 1部のみ参加 懇親会のみ参加

○

出席者確認表

参加者お名前

（例）みどり野　リハ子

FAX番号：046-271-1220（みどり野リハ代表番号）

　＊当日、出席者の名簿を作成し、皆様に配布させていただく関係上

　こちらの用紙にご記入の上、下記FAX番号に　6月　29日（土）迄に

　ご返送くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。


